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KOMUNA MITRGVICA £ VERIUT . OPSTINA SEVERNA MITROVICA
MITROVICA NORTH MUNICIPALITY
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Republika e Kosovés| i | sz 406 024,
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Data: 14.06.2024

Ne bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pergjithshme Administrative, nenit
13 t€ ligjit Nr 03/L-040 pér Vetqeverisjen Lokale, neni 31 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Mitrovicés
Veriore té datés 19.04.2013, dhe vendimit nr.04/128 t& datés 16.02.2023 t& Qeverisé sé Republikés
s€ Kosovés, Kryetari 1 Komunés s€ Mitrovicés Veriore, z. Erden Atiq me datén 14.06.2024 merr:

VENDIM

Formohet Komisioni pér klasifikimin e vendeve t& punés né pérberje prej:

|. GEEEEED - K ryesuese ¢ komisionit
2. GEEEEED - Anctare

3. AR A\ nétar

4. G - Anétare

5. G - Anétar

Komisioni ka pér detyré qé€ brenda organizatés buxhetore té b&j klasifikimin e vendeve t€ punés
dhe sistematizimin e tyre né pérputhje me organizimin e brendshém administrativ, né€ pérputhje té
ploté€ me legjislacionin né fuqi, i cili ka pér t€ shérbyer pér sistemimin e népunésve civil me
kategorizim t€ vendeve t€ punés.

I dorézohet:
s  Kryetarit
e Anétaréve t&¢ Komisionit
o Arkivés




